
 

 

 

 

Kära partivänner. 
Man får säga att maj levererade det vi alla hade saknat. 

Värme och konstant solsken, balsam för själen. Det har 

slagits värmerekord och soltimmar rekord över hela 

landet. Nu hoppas vi på bra semesterveckor också. 

Nu är det tre månader kvar till valet som garanterat kommer bli en rysare. 

Jag tror vi alla förundras över ilskan som härskar på socialamedier och i 

debatterna, alla är jättearga, kränkta och har en domedagskänsla som gör att 

man skulle kunna tro att Sverige står på ruinens och katastrofens rand. Så är 

verkligen inte fallet, men det vet vi pålästa och öppna socialdemokrater. Men 

vi behöver få våra väljare med på spåret, att släppa taget om ilskan och 

omfamna den framtid vi gemensamt skapar. Framtiden är vår och vi ska skapa 

fantastiskt bra förutsättningar för oss att blomstra i vårt allas Sverige. 
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Aktiviteter som söker deltagare 

Aktiviteterna flyter på, vi har varit på torgdagar, tågstationer, Kommundelsdagar och 

dörrknackningar. En röd tråd löper genom dessa, det är uppskattat och fantastiskt 

roligt för de som deltar. Så har ni möjlighet så skriv upp er på kommande aktiviteter 

och bara njut av bra sällskap och givande diskussioner. 

 Dörrknackning. Det är nu Janne Rudén som koordinerar våra styrkor under 

denna uppskattade och återkommande aktivitet. 

Känner ni er kallade så kontaktar ni Janne Rudén. 

Så namn, telefonnummer samt mailadress till: janne.ruden@telia.com 

 Husvagnsturné. Nästa vecka så ska vår husvagn vara redo att börja rulla ut i 

kommundelarna, håll koll på vår hemsida och facebook sida när den behöver 

deltagare, kommer komma mail från vår allas Lars-Ebbe Pettersson också 

givetvis. Men vet man redan nu att detta vill man inte missa så skicka till: 

Intresseanmälan till Lars-Ebbe Pettersson. 

070-65 89 037 eller lars-ebbe.pettersson@stenungsund.se 

 3 juli, Torgdag. Skriv upp i almanackan och häng på några timmar på torget 

denna marknadsdag.  

Anmälan till: janne.ruden@telia.com alternativt bo.pettersson@stenungsund.se  

 Sommarkampanj. Vi kommer under sommaren vara närvarande på en del 

aktiviteter, så som torgdagar, tågutdelningar vi kommer även ha husvagn ute i 

kommundelarna vid valda tillfällen. Så håll koll på hemsidan 

www.sistenungsund.se där närmare information dyker upp. 

Känner man redan nu att man vill vara med och göra skillnad och bidra så hör av 

er till. 

Intresse anmälan till Lars-Ebbe Pettersson. Så kallar han er när aktivitet 

dyker upp i valplanen. 

070-65 89 037 eller lars-ebbe.pettersson@stenungsund.se 
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Nationaldagen 6 juni 2018 firades i Kulturhus parken. Vår Janette Olsson var 

inbjuden som talare. Fantastiskt fint tal med en stark inledning där hon visar vårt 

medlidande och stöd till familjen som förlorade sin son i den tragiska tågolyckan 

vid den beryktade och obevakade övergången vid Solgårdsdalen. Vi får nu hoppas 

att detta är åtgärdat för all framtid, om än alldeles försent. 

 

Men hennes tal tryckte även på vikten av en fungerande integration, vilket inte är 

ett nytt fenomen. Att vi är vi, inte vi och dem. Att vi tillsammans skapar en framtid 

vi vill leva i oavsett vart du kommer ifrån. 

 

Det kom också några handfasta tips på hur katten man som ny i landet skall få 

kontakt med oss svenskar. 

Vädret kan man alltid prata om, men betona att det är viktigt med lagom med sol 

och lagom mycket nederbörd. 

Äggost är också ett säkert ämne börja med att fråga om antalet ägg så ska du få se. 

 

Janette citerade Tage Danielssons LIVETS ÄLV, det är väl precis det här det 

handlar om. Detta är socialdemokratisk politik. 
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SLUTLIGEN VÄLKOMNA PÅ MEDLEMSMÖTET 

ONSDAGEN DEN 20 JUNI. 

OBS! Denna gång så träffas vi i Stenungsunds Arena, 
mötet blir också lite längre än vanligt men då får vi 

alla en förhandsvisning av detta projekt, spännande. 
 

Så den 20 juni träffas vi utanför spelaringången till ishallen. Mötet beräknas 
hålla på 18-21. Ingången ligger mitt emot fotbollsplanen. 

Vi kommer presentera lite förslag till arbetsmaterial för valstugorna och 
husvagn. Boman har satt ihop en beskrivning historiskt sett vad vi har 
åstadkommit under de år vi har haft majoritet, intressant läsning när man 
spaltar upp det. 

Vi kommer fastställa styrelsens förslag till nomineringarna för regionuppdrag 
Valarbete 

Kommande budget/valfrågor vill vi diskutera, bland annat då våra fyra punkter 
som vi inte vill vika ner oss på. 

 Vi lovar att behålla seniorkort 

 Vi vill sänka kraven på vinst i Stenungsundhem 

 Vi vill öka stödet till föreningslivet med 4 miljoner under mandatperioden 

 Vi vill öka stödet med 1000kr/elev i grundskolan till läromedel samt med 
500kr/barn i förskolan till pedagogiska leksaker. 

 

Tack för 

att just 

du väljer 

att vara 

medlem 

hos oss.  
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